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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANO

ESTADO DE CHIHUAHUA .
Poliza: C02686 Del 31/12/2024

Concepto: F/3679FC SUM E INSTALACION 5 EQUIPOS MINISPLITS EN OFICINA REGIONAL GUACHOCHI. GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ
LOYA, Folio Pago: 902

b
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4

Elabord: DianaTrevizo

Modificd: DianaTrevizo

Fechay| 13/ene./2025

Ysr: DianaTrevizo hora de Impresién | 10:07 a. m.

Rep: rptPoliza Pagina 1

Beneficiario:. OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA Folic / Cheque : SPEI

210093
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-219199-C0101Q-28-5641-2 Sistemas de aire acondicionado, $14,349.20 §F1219910929. GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0002  8270-219199-C0101Q-28-5641-2 Sistemas de aire acondicionado, $1,843.23 };:%:19910929, GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0003 8270-219199-C0201C-28-5641-2  Sistemas de aire acondicionado, $11,800.75 IE;QZDI%IOE;Q GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0004 8270-219199-C0301A-28-5641-2 Sistemas de aire acondicionado, $23,849.97 ;:'g:l ‘2)10929. GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0005  8270-219199-C0301A-28-5641-2  Sistemas de aire acondicionado, $14,349.20 E:’gzol 9910929‘ GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0006 8270-219199-C0301A-28-5641-2  Sistemas de aire acondicionado, $699.24 F:g;I ‘2{;’29. GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0007 8270-219199-C0301A-28-5641-2 Sistemas de aire acondicionado, $2,399.98 E:’?;EIOW, GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0008 8270-219199-C0301A-28-5641-2  Sistemas de aire acondicionado, $4,308.43 ]i;;g‘jl 5109:9' GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0009 8260-219199-C0101Q-28-5641-2 Sistemas de aire acondicionado, $14,349.20 ;;E.‘:is‘;wg, GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
™ 0 8260-219199-C0101Q-28-5641-2 Sistemas de aire acondicionado, $1,843.23 ;28;9910929 GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0011 8260-219199-C0201C-28-5641-2  Sistemas de aire acondicionado, $11,800.75 g:g;s;?s}, GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0012 8260-219199-C0301A-28-5641-2  Sistemas de aire acondicionado, $23,849.97 r;;g;%los‘} GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0013 8260-219199-C0301A-28-5641-2  Sistemas de aire acondicionado, $14,349.20 g:?;ﬂll%, GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0014 8260-219199-C0301A-28-5641-2 Sistemas de aire acondicionado, $699.24 F:'g:l%z; GP OSCAR DANMIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0015  8260-219199-C0301 A-28-5641-2 Sistemas de aire acondicionado, $2,399.98 ‘1::%:1-%1 929, GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0016 8260-219199-C0301A-28-5641-2  Sistemas de aire acondicionado, $4,308.43 :?‘is;ﬁ”o:‘?. GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0017 2112-2-002044 OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA $73,600.00 2:3:“;)1“929, GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0018 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $72,806.90 ;:B;l'§§929 GP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio
0019 2117-03-0009 RETENCION ISR RSC $793.10 EEE.OGP OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA, Folio Pago:
Sumas iguales => 147,200.00 147,200.00
/-5\




31/12/24, 11:03 a.m. bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne5/85M7VGYKDHVBO7ICXHTUC11I/ND119__
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Martes 31 de Diciembre del 2024, 11:03:48 AM Centro de México

Tp-2432

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razon Social

| 73562443
| COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su fransferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 210093,

{ \torizadores

|

Usuario 10

EMMA P MURILLO CARRILLO

Cuentas ! Cuenta retiro

Cuenta de deposito o beneficiario

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

BANORTE = MXN **##ssssusssnsagns

Nombre: OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA (Dato noe verificado
por esta inslitucion)

Datos de la

transferencia Importe MXN

Referencia Numérica
Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta

r‘ \ Tipo de beneficiario

Fecha de aplicacion

Fecha valor

$ 72,806.90

311224

5 MINISPLIT GUACHOCH!I CEDH
0859021009343366G46

CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

31/12/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguienles a la aceptacion de la operacion

"Esle documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscat"

hitps:/fbancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne5/85M7VGYKDHVBO7ICXHTUC 111/ND119__
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Usr: emurillo
Reﬁ. rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: P02815 Del 30/12/2024

Concepto: . GE Compra : 3412, Pago Programado: 746

Fecha y
hora de Impresion
Pagina

3

0/dic./2024
02:50 p. m.
1

Cuenta

Descripeion de la cuenta

Abono Concepto del movimiento

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016

8260-219199-C0301A-28-5641-2
8260-219199-C0301A-28-5641-2
8260-219199-C0101Q-28-5641-2
8260-219199-C0201C-28-5641-2
8260-219199-C0301A-28-5641-2
8260-219199-C0301A-28-5641-2
8260-219199-C0301A-28-5641-2
8260-219199-C0101Q-28-5641-2
8250-219199-C0301A-28-5641-2
8250-219199-C0301A-28-5641-2
8250-219199-C0101Q-28-5641-2
8250-219199-C0201C-28-5641-2
8250-219199-C0301A-28-5641-2
8250-219199-C0301A-28-5641-2
8250-219199-C0301A-28-5641-2
8250-219199-C0101Q-28-5641-2

Elaboré: emurillo

Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemnas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,
Sistemas de aire acondicionado,

Sumas iguales =>

Cargo

$23.849.97
$14,349.20
$14,349.20
$11,800.75
$699.24
$2.399.98
$4.308.43
$1,843.23

$23,849.97

$14,349.20

$14,349.20

$11.800.75

$699.24

$2.399.98

$4,308.43

$1,843.23

73.,600.00 73.,600.00

FF:219199, GE Compra

FF:219199, GE Compra :
FF:219199, GE Compra :

FF:219199, GE Compra
FF:219199, GE Compra
FF:219199, GE Compra

FF:219199, GE Compra :
FF:219199, GE Compra :

FF:219199, GE Compra

FF:219199, GE Compra :

FF-219199, GE Compra

FF219199, GE Compra :

FF:219199, GE Compra

FF:219199, GE Compra

FF-219199, GE Compra :

3412, Pago Programado:
3412, Pago Programado
3412, Pago Programado
3412, Pago Programado:
3412, Pago Programado:
3412, Pago Programado
3412, Pago Programado:
3412, Pago Programado
3412, Pago Programado:
3412, Pago Programado:
3412, Pago Programado:

3412, Pago Programado:

: 3412, Pago Programado:
FF:219199, GE Compra -

3412, Pago Programado:
3412, Pago Programado:

3412, Pago Programado:

746
746
746
746
746

746
746
746
746
746



OFICIO: CEDH:16¢.1.652/2024

Chihuahua, Chih., a 30 de diciembre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adgquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacion, programacion,

_— presupuestacion, contratacién, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicién, arrendamiento de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, solicito se dé cumplimiento al pago de 3 mini split de 1 Ton y 2 de 2 Ton. para
la Oficia Regional de Guachochi, solicitados por el C.P. Rafal Valenzuela Licén / Director de
Servicios Administrativos de la CEDH, con OSCAR DANIEL VALEQUEZ LOYA, se presenta la
factura 0DCID79B-66A9-4D2D-847F-0E644B3679FC con un importe total de $72,806.90
(Setenta y dos mil ochocientos seis pesos 90/100 m.n.).

La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:

e Cotizacion.
e Oficio de solicitud de suficiencia presupuestal.
™ e Oficio de autorizacién de suficiencia presupuestal.
e Orden de compra.
e FacturaODC9D79B-6629-4D2D-847F-0E644B3679FC CoMISION ESTATAL DE

e Datos fiscales y Bancarios. ¢ 4 . _ " ( Z:OQP})

Sin otro particular de momento, quedo de usted. , - 3 0 DIC. ZﬂIk. | i |

Atentamente

Lic. Marco Antonio Calderén Delgado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacidn del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
. Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Pleclsicos kg
AR s de Chihuahua. 9

AU O NP B AR R T T

ios Multiservicios Eléctricos |2024 0\ .
~

Chihuahua Chih. 10 de diciembre de 2024
Atencién: C.P. Rafael Valenzuela y/o Arq. Socarro Martinez.

A su peticién me permito presentar la cotizacién para el suministro e instalacion de equipos tipo
mini Split en la Ciudad de Guachochi Chihuahua, con las siguientes caracteristicas:

Equipo tipo mini Split de 12 000 BTU (1 TON) de refrigeracion con bomba de cajor(Frio /Calor),
Inverter, con conexién wifi y control con apl_icacic’m movil, marca Aufit con garantia de 5 afios en
compresor y 1 afio en partes moéviles. ¢ 7%} 57,850

p §. st DAl de este ANATIAA0. .. suvsivrinsisesbosbunens e b ocbinssrms By ...$ 7,950.00

Equipo tipo mini Split de 24 000 BTU (2 TON) cle refrigeracidn con bomba de calor(Frio /Calor),
Inverter, con conexién wifi y control con aplicacién mévil, marca Aufit con garantia d2 5 afios en
compresor y 1 afio en partes moviles. {3% 29180

o Costo total de este Gyt rls L MmE 35Uk SRR D B OR 8 B MRIA TR $ 14.350.00

Instalacion fisica y técnica de equipo de refrigeracion tipo min 3plit en paredtanto
evaporadora como condensadora.

oS8 EoEro total de este apartadoti.. . Ol i e L 3L 1L LT R TER $ 2,500.00 (5}
Base de pared para condensadora.

®  Costo total de este apartado

Viaticos para 2 personas, traslado, hospedaje y alimentos por 3 dias de trabajo.

o 4COERROtal de este AAIAdO:, i qyisidrin » it s ks vl Jans g oo 20 Sl nblie $ 6,150.00

Costo Total considerando 3 equipos de | tonelada y 2 equipos de 2 toneladas. ... $ 73,600.00

Calle 11 #705 Col. Villa Judrez, Chihuahua, Chih, México. TEL (614) 244-77-12 CEL (614) 138-92-31
@ www. multiservicioselectricos.com Q}@numchihuahuu i';:%msechihuahua@gmail.com




t s Multiservicios Eléctricos | 2024
TS 4 siomis de Chihuahua.

- T S X LT SSE AELT AL

1. Este presupuesto tiene una vigencia de 15 dias a partir de la fecha de expedicion.

2. Los costos de este presupuesto ya cuentan con el impuesto de valor agregado (1.V.A).

3. Se considera el suministro e instalacion de 3 equipos de 1 torielada y 2 equipos de 2 toneladas
en la misma visita.

Atentamente.

\\ v
$re
AN

Ing. Oscar Naniel Vazquez Loya

Calle 11 #705 Col. Villa Judrez, Chihuahua, Chil. México. TEL (614) 244-77-12 CEL (614) 138-92-31
& www. multiservicioselectricos.com (D @mscchihuahua 'f;!msechihuahua@gmnil.ccm



G ] Chihuahua Chih. a 13 de diciembre de 2024
CEDH

HANGS GHnuAN A SP: CEDH:16¢.321/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON,
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente, con el fin de atender & sus indicaciones solicito se autorice la

\ suficiencia presupuestal seglin se describe a continuacion.

Importe Concepto Area solicitante

$73,600.00 (Setenta y tres|Suministro e instalacion de 3 minilC.P. Rafael Valenzuela Licén

mil seiscientos pesos split de 1Ton, frio/Calor, a 220v y 2}/ Director de Servicios

00/100 m.n.). mini split de 2 Ton, Frio/calor aladministrativo de la CEDH
220V en las oficinas de la CEDH de
Guachochi Bh -3l

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente J-‘ffilﬁrj% '

N :

2 2,

Lic. Marco Antonio Calderén Deigado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios v Mantenimiento

“2024, Aiio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco




CEDH:13¢.602/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 13 de diciembre del 2024

LIC. MARCO ANTONIO CALDERON DELGADC
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA COMISION
ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. -

. En atencién a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal numero SP:
. CEDH:16¢.321/2024, de fecha 13 de diciembre del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $73,400.00 (setenta y fres mil seiscienios pesos
00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un
saldo de:

CONCEPTO o R

Suministro e instalacién de 3 mlnlspll’r de ]TOI’.IMIFIO/C@O{ a 220v y 2 minisplits de 2
ton, frio/calor a 220v en lgs oficinas de la CEDH de Guachochi.

FUENTE CAPITULO | PARTIDA | IMPORTE
FINANCIAMIENTO i

5641 Sistema de aire : :
5000 acondicionado, calefaccién y de ] $73,600.00 |
! refrigeracidn ' - ST EEEEERETE |

219199

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
- para el gjercicio fiscal 2024.

Lo Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

c7dern

42024, Ao del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

RVL

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614} 2012990 | 800 2011758

.......... I ~hilkiiahiim Ars Ay




Usr: samuel
Rep: rptOrdenCompraForma

Orden de Compra:

Proveedor: 2044

OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA
CALLE 11 #705

VILLA JUAREZ, Chihuahua, CHIHUAHUA

558

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 16/dic./2024
hora de Impresion | 01:52 p. m.

Fecha; 13/dic./2024

Referencia: NP
VALOB41208H92

Fecha Recepcion:

13/12/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA .
Producto / X
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
5641000023  MINISPLIT 1 TONELADA 3.00 $6,863.44 $20,560.32 3,289.65 23,849.97
5641000024  MINISPLIT 2 TONELADA 1.00  $12,370.00 $12,370.00 1,879.20 14,349.20
5641000024  MINISPLIT 2 TONELADA 1.00  $12,370.00 $12,370.00 1,879.20 14,349.20
AT, 5641000025  INSTALACION FiSICA Y TECNICA DE EQUIPO DE 1.00  $10,173.44 $10,173.44 1,627.75 11,801.19
' REFRIGERACION TIPO MINISPLIT
5641000025 INSTALACION FISICAY TECNICA DE EQUIPO DE 1.00 $602.41 $602.41 96,39 698.80
REFRIGERACION TIPO MINISPLIT
5641000026 BASE DE PARED PARA CONDENSADORA 5.00 $413.7% $2,068.85 331.03 2,399.98
5641000027 VIATICOS CHIHUAHUA A GUACHOCHI 1.00 $3,714.16 $3,714.16 594.27 4,308.43
5641000027  VIATICOS CHIHUAHUA A GUACHOCHI 1.00 $1,588.99 $1,588.99 254.24 1,843.23
SubTotal IVA Total
$53,448.27 10,151.73 73,600.00




*

RFC emisor: VALO841208H92 Folio fiscal: 0DC9D79B-66A9-4D2D-847F-0E644B3679FC

Nombre emisor: OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA No. de serie del CSD: 00001000000702971094
RFC receptor: CED920927MP5 Cadigo postal, fecha y hora de 31064 2024-12-30 14:02:07
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emision:
HUMANOS Efecto de comprobante: Ingreso
Caodigo postal del 31020 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"’;j::' Producto| o identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario importe Descuento Objeto impuesto
83101800 1.00 ACT Actividad 63,448.28 63,448.28 Si objeto de impuesto.
I t Tipo Base Tipo | Tasao Importe
Descripcién | SUMINISTRO E INSTALACION DE 5 EQUIPOS MINISPLIT EN CD GUACHOHI MRS P Factor  Cuota B
CHIHUAHUA IVA Traslado 63.448.28 Tasa  16.00% 10,151.72
ISR Retencion 63,448.28 Tasa 1.25% 793.10
Nimero de pedi I Nimero de cuenta predial \
|
loneda: Peso Mexicano Subtotal . $63,448.28
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEl)  Impuestos trasladados VA 16.00% A $10a51.72
Método d X P la exhibicid Impuestos retenidos ISR $793.10
étodo de pago: ago en una sola exhibicién Total $ 72,806.90

Sello digital del CFDI:
QDmTYP0gOrchQsjaglge3binSZS7J5b6Is4TakRrevHILy+v445ysunW/zDvO7wMONLZa35Zp3y1JG94Rp2+/9POBsknmkoWIBOSSJw3f+e/Ib/mWyUK9I8tle YsNiufDh0zNip4KO/SNcZSTZH5B
M3/qGqS/9xD01axDVppInQW.JPKFPzNksVbBOrpsxfcpB+3H9fUBe8j6and06zn8dn1kI4WLIOWXT7gYed7Qyt6Rbf9ams4JIK94VPSglZ7Dg97VaLwypAceoSg/doASC+cUGWLINXV 1gGOO
bfxYZ3EIH405vwiwimIBBFmL7+gadGEOKDZ/PASbnohtYjw==

Sello digital del SAT:

RGRGfsyblwvodoin5zLtnOuV7z+0pXXE+UG6c/sleJG0TuG605VIV2wX0GMALGJIBEPiy9htwZNEf1 hPOb/gsih0p0IHx+uZi93ybOxyOJbY SruJual8sWIY/IgGocNr27kavFAD+5wU0fMutKig9e

FsAF8/+g/17MrAOfO5p+IBnZ0eVmBKweaQK|jZjFac8bpallvAAjdsxMZdZvaunWRxzejl/fahSGc2A9aufwZw2 +tyjY 1 FaNF3+aJCFemMBATK45QAGD X 3iH+tw3b7Hg+mUNWSxkBICWBDFgJ

q8pUN2uudY+pk3034E1jISEaddUmeTDksijE2VTMIfVEF WwjtQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]0DC9D79B-66A9-4D2D-847F-0E644B3679FC|2024-12-30T 14:02:46|SATI70701NN3|QDmMTYPOgOrchQsjaglge3binSZS7J5b6Is4TakRrevHILy+v44

SysunW/zDvO7TwMONLZa35Zp3y1JG94Rp2+/9POBsknmkoWIBOSSJw3i+e/lb/mWyUK9I8tle Y sNiufDh0zNip4K0/5NcZSTZH5BM3/gGqS/9xD01axDVppln
QWJPKFPzNksiVbB0rpsxfcpB+3H9fUBe8j6on406zn8dn 1kI4WLISWXT7gYed7Qyt6Rbi%ams4JIK94VPISglZ7Dg97VILwypAceoSg/doASC+cUGWLINXY
1gGOO0ObfxYZ3EIH405vwiwimIBBFmL7+ga4 GEOkDZ/PASbnohtYjtw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-12-30 14:02:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

.HACIENDA | ©® SAT

‘p“‘ SECRETARIA OF HACIENDA ¥ CREDITY SUKLCS .. SREVICIO DF ADMINBTHACION TR | LI S e 4. 10 ol N S S [ 4000 B LT B P O S
i |
‘ |

VALOB41208H92 Fioaed CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes ‘

Osocn?geoﬁgéi:fn:zcg;; ‘,-OJHF‘E Lugar y Fecha de Emision
social : & ! | CHIHUAHUA , CHIHUAHUA A 13 DE DICIEMBRE DE
byt 2024

idCiF: 15010607527

VALIDA TU INFORMACION I ]
FISCAL | !‘[ | '
. | i I

Datos de Identificacion 'd_'e! Contribuyente:

RFC: VALO841208H92
CURP: | VALOB412OSH&HZYSU4ﬁww7 £ _

7Niorvn}:|re (s): OSCAR DAI-H_IEL_ : |
Primer Apellido: VAZQUEZWM & § o e 2 deed

Segundo Apeliido: LOYA o Le3Es 3

'Fecha inicio de opéracic:mes: 14 DE DICIEMBR‘E DE 2002 73 et
Estatus en el padron: : ACTIVO R S Rt
Fecha de ultimo cambio de estado: 14 DE Dl(;l!;MBRE DE 2009 e :
Nombre Comercial: el OSCAR DANIEL VAZQUEZ LOYA

: ﬁ;os del domicilio l_'.egistrado P R v R e e ¥

Cédigo Postal:31064 ! Tipo de v.al:d;l CALLE
Nombre de Vialidad: ONCE : A ';u:r;.-ro ,_xteno:m e R
Nirdie Interior © | Nompre de ia Golonis: VILLA [LMRER RS 1
Nombre de la L;calidad: CHIHUAHUA PTG Ak;;rr;;ae del Mumu;;m o De.;x:z;r:;xcyon Temt;l CHIHUAHUA

| Nombre de la Entidad Federativa: CHIHUAHUA Entre Calle: OJINAGA
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| Y Calle: FRANCISCO SARABIA

| - —
/Actividades Economicas:

o T - SIS, S w0 SO T RO BEEAC oS0, 2SS i B PN O | S ——
Orden : Actividad Economtca P oruentaje Fecha inicio | Fecha Fin
11 Otros servicios profesionales, cientificos y técnicos 100 01/01/2022
Regimenes: ‘ ;
L i 3 \ 2 S
Régimen | Fecha inicio | Fecha Fin
Régimen Simplificado de Confianza o 01/01/2022
e 5 . A AT, . RS
Obhgacmnes : ]
e Descnpmén de la Obligacion | Desaulpuon Vencimiento | Fecha Inicio | Fecha Fin
A}uste anual de ISR correspondiente a la declaracién anual. A mas tardar el dia 20 del mes de abril dell  01/01/2022
Réglmen S:mphﬁcado de Confianza. lejercicio siguiente 5
IPago prowsnonal mensual de ISR. Régmen Slmpllfcado de A més tardar el dia 17 del mes de calendario  01/01/2022
[Conflanza inmediato posterior a aguél al que corresponda
B page. __sigh L ol PO NI ORI R e |
Pago definitivo mensua! de IVA. Régimen Simplificado de A mas lardar el cia 17 del mes inmediato  01/01/2022
Confianza. jposterior al perioco ¢ ue corresponda.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Modulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion
http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias [dendncialal Si conoces algin pesible acte de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través

de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2024/12/13|VALO841208H92|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||
Sello Digital: bE2jgXHOLB5RkNLGAAdUCYB9plL B+V+2v2Zhro552CMzOE 3cixrX Y 4 ZnyNFMfhsnSG+CTjZsvbx 1eP85Y sk+IH8
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